ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĨNH HƯNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hưng, ngày    tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

NIÊM YẾT CÔNG KHAI DANH MỤC 17 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH

VỰC HỘ TỊCH THUỘC THẨM QUYỀN TIẾP NHẬN VÀ GIẢI QUYẾT

TẠI ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĨNH HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số

47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc hội khóa XIV sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về

thí điểm tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội; Nghị định

số 32/2021/NĐ-CP ngày 29/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp

thi hành Nghị quyết số 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 của Quốc hội về thí điểm

tổ chức mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/08/2017 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính

phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 3658/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch thuộc thẩm quyền của cơ quan, đơn vị thuộc thành

phố Hà Nội;

UBND phường Vĩnh Hưng niêm yết công khai Quyết định số số 3658/QĐ-

UBND ngày 15/7/2024 của UBND Thành phố Hà Nội kèm theo Phụ lục danh mục

17 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của UBND cấp phường.

2

Các thủ tục từ số 02 đến số 18 Mục A (Lĩnh vực Hộ tịch) Phần XI (Lĩnh vực

tư pháp – hộ tịch) tại Thông báo số 204/TB-UBND ngày 15/5/2024 niêm công khai

danh mục 179 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận và giải quyết của

phường Vĩnh Hưng không còn hiệu lực./.

       Nơi nhận:

        - UBND quận Hoàng Mai;

        - TT Đảng ủy phường;

        - Niêm yết công khai tại BP Một

cửa;

        - Lưu: VT.

                              CHỦ TỊCH

                         Ngô Mạnh Cường

		2024-07-25T10:41:28+0700

		2024-07-26T09:29:55+0700

		2024-07-26T09:32:29+0700

		2024-07-26T09:32:29+0700

		2024-07-26T09:32:29+0700

		2024-07-26T09:32:29+0700